



Funkcjonowanie systemu powiadamiania ratunkowego, współpracy służb ratowniczych i innych podmiotów współpracujących na powiecie po wprowadzonej restrukturyzacji systemu.	<b><u>Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu									<b>Posiedzenie Zespołu</b>				
Zagrożenie porządku w obiekcie publicznym (agresywny klient).	<b><u>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu													
Podsumowanie letniego wycieczki dzieci i młodzieży w powiecie złotowskim.	<b><u>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu													
Wytwarzanie i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych w powiecie złotowskim ze szczególnym uwzględnieniem azbestu jako materiału budowlanego (pokrycia dachowe).	<b><u>Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa</u></b> członkowie Zespołu													
Pomoc dziecku i rodzinie znajdującym się w kryzysie w świetle zmian ustawy o wsparciu rodziny i systemie pieczy zastępczej.	<b><u>Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu													
Choroby zawodowe w powiecie złotowskim.	<b><u>Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu											<b>Posiedzenie Zespołu</b>		
Informacja o stanie bezpieczeństwa na drogach powiatu złotowskiego.	<b><u>Komendant Powiatowy Policji w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu													
Proaktywna komunikacja ze społeczeństwem w zakresie prewencji społecznej realizowanej przez jednostki ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu.	<b><u>Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie</u></b> członkowie Zespołu													

**Szef Powiatowego Zespołu  
Zarządzania Kryzysowego**

*Daniel Satych*  
**Daniel Satych**

**Uwagi:**

1. Dodatkowe terminy posiedzeń Zespołu oraz ich zakres tematyczny ustala na wniosek członków Szef Zespołu – Wicestarosta Złotowski,
2. W przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej Starosta Złotowski, Szef Zespołu lub inna osoba wyznaczona przez Starostę Złotowskiego organizuje posiedzenie Zespołu wzywając jego członków w trybie natychmiastowym – oznaczając czas i miejsce spotkania.